
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Stavební úpravy spočívají v částečném vybourání stávajících příček mezi jednotlivými místnostmi, demontáž a 
likvidace stávajících sociálních zázemí pokojů, úpravou vybraných otvorů. Všechny bytové jednotky budou 
umožňovat užívání osobami se sníženou schopností pohybu nebo orientace. 
Zakázka bude realizována ve třech navazujících etapách. 
 
Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací zpracované společností SPIRAL spol. s r.o. s názvem zakázky: Úprava 
koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v Domově seniorů Panorama, datum zpracování 02/2020 vč. 
soupisu prací a výkazu výměr (Příloha č. 3 ZD).  

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem v 
Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. René Hartman; administrátor; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Ing. Dana Kocová; administrátor; Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

BEZBARIÉROVÉ KOUPELNY – DOMOV PRO SENIORY PANORAMA - POKRAČOVÁNÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/195/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

726/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000750 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9067.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Americká 242, Tachov, 347 01 IČO: 00377805 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Lucie Báčová, DiS. – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Naděžda Mahdalová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9067.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Naděžda Mahdalová; CSS Tachov, p. o. 

2. Bc. Eva Kalabisová; CSS Tachov, p. o. 

3. Jana Dvorská; referent na úseku investic; OIM KÚPK 

 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Účastník zadávacího řízení složil jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 5.1 zadávací 
dokumentace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 SILBA-Elstav s.r.o. 7. 2. 2022 08:35:09 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 7. 2. 2022 do 10:00. Po skončení této lhůty byla otevřena 
elektronická nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Hodnocení nabídky nebylo provedeno z důvodu 
podání jediné nabídky. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. V případě podání více nabídek by 

hodnocení proběhlo dle následujících kritérií: 

- Hodnotící kritérium A: nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH (váha 90%) 

- Hodnotící kritérium B: ČSN ISO 45 001 (váha 10%) 

- Výsledný počet bodů C 

 Celkový výsledný počet bodů by byl vypočten dle následujícího vztahu: C= A*0,9+B*0,1 

Podrobný popis hodnocení je uveden ve čl. 7 Zadávací dokumentace. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nabídky nebylo provedeno z důvodu podání jediné nabídky. 

  



 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

SILBA-Elstav 

IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, Letkov 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka 

je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 

1) Doklad o poskytnutí jistoty – Bankovní záruka 

2) Krycí list nabídky 

3) Certifikát ČSN ISO 45001:2018 

4) Vyplněná smlouva o dílo 

5) Vyplněný soupis prací 

6) Výpis z obchodního rejstříku 

7) Živnostenský list 

8) Osvědčení o autorizaci pro stavbyvedoucího 

9) Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci vč. seznamu referenčních zakázek 

a. Modernizace Školního, výcvikového a sportovního zařízení Hasičského záchranného 

sboru ČR, Zbiroh 

b. Nástavba části objektu U Jam 23, Plzeň 

c. Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama 

d. Rekonstrukce BD Prostřední 48, Plzeň 

10) Čestné prohlášení jednatele k seznamu techniků 

11) Osvědčení objednatelů ke všem výše uvedeným referenčním zakázkám 

12) Identifikační list společnosti 

 

2) DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní. 

8. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

  



 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, 
Sídlo: Plzeňská 155, Letkov. 
 

Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 

o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

 


		2022-02-11T10:58:32+0100
	René Hartman




